

МЕТАЛЛ МАРКЕТ 12

→ ВСЕ ВИДЫ МЕТАЛЛОПРОКАТА
→ СКЛАДСКОЕ ХРАНЕНИЕ

**ГИДРОПЛАСТ**

ОТОПЛЕНИЕ. ВОДОСНАБЖЕНИЕ. КАНАЛИЗАЦИЯ.

Адрес склада: г. Йошкар-Ола, ул. Ломоносова, 66

Юридический адрес: г. Йошкар-Ола, ул. Строителей, 54, офис 1А

E-mail: metallmarket12@list.ru

8 (8362)66-99-09

ИНН/ КПП 1215203115/121501001

ОГРН 1151215006898

Р/с 40702810437000003013

Банк Башкирское отделение №8598 ПАО Сбербанк

тел.: К/с 30101810300000000601

БИК 048073601

ОКПО 26315043

ПРАЙС-ЛИСТ от 28.05.2026

Наименование металла	Вес 1 шт, кг	Цена за 1 метр	Цена за 1 шт	Цена до 1 тн
Арматура 8 мм (6м)	2,50	26,67	160,00	64,00
Арматура 10 мм АIII (11,7 м)	7,60	43,52	509,20	67,00
Арматура 12 мм (11,7 м)	10,80	61,85	723,60	67,00
Арматура 14 мм (11,7 м) ГОСТ 34028-2016	14,62	83,72	979,54	67,00
Арматура 16 мм (11,7 м) ГОСТ 34028-2016	19,10	109,38	1279,70	67,00
Арматура 20 мм (11,7 м) ГОСТ 34028-2016	30,32	173,63	2031,44	67,00
Катанка 6,0мм ст3пс/сп (Арматура А1) 6м	1,45	16,19	97,15	67,00
Катанка 8,0мм ст3пс/сп (Арматура А1) 6м (шт)	2,40	26,80	160,80	67,00
Круг г/к 10 ст3 (6,0 м) (шт)	3,84	42,88	257,28	67,00
Круг г/к 12 ст3 11,7м (шт) (арматура А1)	10,66	61,04	714,22	67,00
Круг г/к 14 ст3 (5,85 м)	7,10	81,32	475,70	67,00
Круг г/к 16 ст3 11,7м (шт) (арматура А1)	18,95	108,52	1269,65	67,00
Лист г/к 2х1250х2500 (кг) ст3пс/сп5 ГОСТ 16523-97	50,00	3350,00	3350,00	67,00
Полоса 25х4,0 L-6 м	4,71	66,73	400,35	85,00
Полоса 40х4,0 L-6 м (шт)	7,70	109,08	654,50	85,00
Полоса 50х5,0х6000 (шт) ГОСТ103-2006	12,00	170,00	1020,00	85,00
Проволока вязальная 1,2мм (кратно 5кг)	5,00	495,00	495,00	99,00
Труба профильная э/с 15х15х1,5 6 м	3,70	48,72	292,30	79,00
Труба профильная э/с 20х20х1,5х6000 ГОСТ	5,06	63,25	379,50	75,00
Труба профильная э/с 25х25х1,5х6000 ГОСТ	6,42	80,25	481,50	75,00
Труба профильная э/с 40х20х1,5х6000 ГОСТ	7,86	98,25	589,50	75,00
Труба профильная э/с 40х40х1,5х6000 ГОСТ	10,68	133,50	801,00	75,00
Труба профильная э/с 40х40х2х6000 ГОСТ	13,98	163,10	978,60	70,00
Труба профильная э/с 40х40х3х6000 ГОСТ	20,40	238,00	1428,00	70,00
Труба профильная э/с 60х40х2х6000 ГОСТ	17,88	208,60	1251,60	70,00
Труба профильная э/с 60х40х3х6000 ГОСТ	25,80	301,00	1806,00	70,00
Труба профильная э/с 60х60х2х6000 ГОСТ	21,54	251,30	1507,80	70,00
Труба профильная э/с 80х80х2х6000 ГОСТ	29,10	339,50	2037,00	70,00
Труба профильная э/с 80х80х3х12000 ГОСТ	86,16	1005,20	6031,20	70,00
ТСВ 15х2,8 (6 м) штука ГОСТ 3262-75	7,68	88,32	529,92	69,00
ТСВ 20х2,8 (6 м) штука ГОСТ 3262-75	10,00	115,00	690,00	69,00
ТСВ 25х2,8 (6 м/12 м) штука ГОСТ 3262-75	12,72	146,28	877,68	69,00
ТСВ 25х3,2 (6 м/10 м) штука ГОСТ 3262-75	14,34	166,11	996,63	69,50
ТСВ 32х2,8 (6 м/10 м) штука	17,00	195,50	1173,00	69,00
ТСВ 32х3,2 (12 м) штука ГОСТ 3262-75	33,60	194,60	2335,20	69,50
ТСВ 40х3,0 (6 м) штука ГОСТ 3262-75	19,98	229,77	1378,62	69,00

ТСВ 40х3,5 (12 м) штука ГОСТ 3262-75	46,08	266,88	3202,56	69,50
ТСВ оцинк.15х2,8 (6 м/7,85 м) штука ГОСТ 3262-75	8,04	154,10	924,60	115,00
ТСВ оцинк.20х2,8 (6 м/7,85 м) штука ГОСТ 3262-75	10,38	198,95	1193,70	115,00
ТСВ оцинк.25х3,2 (6 м/7,85 м) штука ГОСТ 3262-75	14,88	285,20	1711,20	115,00
ТСВ оцинк.32х3,2 (6 м) штука ГОСТ 3262-75	18,64	357,27	2143,60	115,00
ТСВ оцинк.40х3,5 (6 м) штука ГОСТ 3262-75	23,88	437,80	2626,80	110,00
ТСВ оцинк.50х3,5 (6 м) штука ГОСТ 3262-75	30,23	554,22	3325,30	110,00
ТСЭ 57х3,0 (12 м) штука ГОСТ 10704-91; 10705-80	48,60	283,50	3402,00	70,00
ТСЭ 57х3,5 (12 м) штука ГОСТ 10704-91; 10705-80	56,04	326,90	3922,80	70,00
ТСЭ 76х3,0 (12 м) штука ГОСТ 10705-80	66,00	385,00	4620,00	70,00
ТСЭ 76х3,5 (12 м) штука ГОСТ 10705-80	75,60	441,00	5292,00	70,00
ТСЭ 76х4,0 (12 м) штука ГОСТ 10705-80	86,40	518,40	6220,80	72,00
ТСЭ 89х3,0 (12 м) штука ГОСТ 10705-80	78,00	455,00	5460,00	70,00
ТСЭ 89х3,5 (12 м) штука ГОСТ 10705-80	89,04	519,40	6232,80	70,00
ТСЭ 108х3,5 (12м) штука ГОСТ 10704-91; 10705-80	109,20	637,00	7644,00	70,00
ТСЭ 133х4,0 (12м) штука ГОСТ 10704-91	153,00	918,00	11016,00	72,00
ТСЭ 159х4,5 (12м) штука ГОСТ 10704-91	206,04	1322,09	15865,08	77,00
ТСЭ 219х5 (12м) штука ГОСТ 10704-91	316,75	2032,48	24389,75	77,00
ТСЭ оцинк. 57х3,5 (6 м) штука ГОСТ 10705-80	28,68	516,24	3097,44	108,00
ТСЭ оцинк. 76х3,5 (6 м) штука ГОСТ10704	38,88	699,84	4199,04	108,00
ТСЭ оцинк. 89х3,5 (6 м) штука ГОСТ 10705-80	45,72	822,96	4937,76	108,00
ТСЭ оцинк. 108х3,5 (6 м) штука ГОСТ 10705-80	55,86	1005,48	6032,88	108,00
Уголок 25х25х3 (6м) штука (ГОСТ 8509-93)	7,15	88,18	529,10	74,00
Уголок 32х32х3 (6м) шт ГОСТ 8509	8,95	110,38	662,30	74,00
Уголок 40х40х4 (12м) шт ГОСТ 8509-93	29,90	171,93	2063,10	69,00
Уголок 50х50х5 (6 м/12 м) штука ГОСТ 8509-93	23,28	267,72	1606,32	69,00
Уголок 63х63х5х12000 (шт) ГОСТ 8509-93	57,60	331,20	3974,40	69,00
Уголок 75х75х5х12000 (шт) ГОСТ 8509-93	69,60	429,20	5150,40	74,00
Уголок 100х100х7х12000 ГОСТ 8509-93	130,20	802,90	9634,80	74,00
Уголок 100х100х8х12000 (шт) ГОСТ 535-2005	151,40	933,63	11203,60	74,00
Уголок 125х125х8х12000 (шт) ГОСТ 8509-93	186,00	1147,00	13764,00	74,00